
Til utdanningsledere 
 
Vi viser til STUT-sak 14/10 om overgang til hjemmeeksamen H20. Overgang til hjemmeeksamen 
gjelder i hovedsak f.o.m. 1/11 2020. Denne e-posten er et forslag til hvordan vi kan gjøre denne 
overgangen H20. Vi starter ikke med blanke ark her, vi tar med oss og gjenbruker erfaringer fra V20. 
Kom gjerne med forslag til endringer og forbedringer på denne planen: 
 
Varighet på hjemmeeksamen: 
MN anbefaler at alle hjemmeeksamener H20 flyttes til 09:00 på fastsatt eksamensdato. Varighet for 
hjemmeeksamen er i utgangspunktet det samme som på skoleeksamen (inntil 4 timer), alternativt 24 
timer for de som ønsker en lenger variant. Unntaksvis kan det åpnes for andre varianter. Det er to 
hovedgrunner til at vi har valgt akkurat disse 2 tidslengdene på hjemmeeksamen (inntil 4 timer og 24 
timer): 
- mange ønsker å beholde opprinnelig varighet 
- Om man ønsker en lenger variant, er 24 timer foreslått fordi det sikrer bemanning av brukerstøtten 
på kritiske tidspunkt (ved  utdeling/innlevering). 24-timers varianten krever heller ikke omlegging av 
opprinnelig eksamensplan, da den ikke over et døgn).  
Det vil bli sendt ut et nettskjema til utdanningslederne i starten av uke 43 der underviserne kan 
melde fra om de ønsker å endre varighet på eksamen for sitt emne. Det vil også være mulig å melde 
ønske om muntlig eksamensform i dette skjemaet, for de som ønsker det.  
 
Kontrollmuligheter: 
- MN er i prosess for å sjekke ut muligheten for å ev. gjøre "kontroll-samtale" som tillegg til 
hjemmeeksamen for en mindre prosentandel av studentene for å minske sjanse for juks. Dette er en 
vanskelig sak både faglig og med tanke på regelverk. Det er også en sak som potensielt genererer 
mye teknisk/administrativt arbeid i FS/Inspera. Vi vil veldig gjerne ha konkrete løsningsforslag fra 
utdanningslederne for hvordan vi ev. kan administrere slike samtaler. Har dere andre forslag til 
hvordan vi ev. kan kontrollere for juks, er det fint om dere sender inn det. 
- Det er en funksjon i Inspera for å gjøre tilfeldig uttrekk av oppgaver. Denne funksjonen kan ev. 
brukes for å minske sjansen for juks. NB: Funksjonen krever avansert kjennskap til Inspera og bør nok 
ikke lanseres som en quick fix for faglærere som ønsker fuskekontroll. 
 
Hjelpemidler: 
Med hjemmeeksamen er det ikke mulig å sjekke hva studentene gjør under eksamen. MN anbefaler 
derfor at alle hjelpemidler er tillatt på eksamen H20, som det var V20.  
 
Lokaler for hjemmeeksamen: 
Det kan tenkes at noen av studentene har hjemmeforhold som ikke er optimale for hjemmeeksamen. 
Disse studentene må kunne benytte instituttenes smittevernssikrede felleslokaler. 
 
Teknisk funksjonalitet i Inspera: 
- Det er støtte for levering av digital håndtegning i Inspera også på digital hjemmeeksamen. 
Studenten kan bruker både smartphone og andre løsninger. MN mener vi kan forvente at studentene 
har teknisk utstyr til å levere digital håndtegning.  
- MN anbefaler at alle emner som endrer eksamensform lager en prøveeksamen for studentene.  
- MN anbefaler at faglærere som skal holde trøsterunde, gjør dette på Zoom, alternativt i Padlet/e-
post.  
- Alle momentene over vil i løpet av oktober inngå i de tekniske veiledningene du finner her: 
 
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/enheter/mn/eksamen/veiledning-skriftlig-og-
muntlig-eksamen/index.html 
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Flere av instituttene arrangerer internseminar om digital hjemmeeksamen. Dere oppfordres til å 
invitere inn KURT og/eller MN IT i utdanning til slike seminarer. Dette for å sikre at vi bruker de 
samme pedagogiske/tekniske malene 
 
KURTs sider om digital eksamen: 
 
https://www.mn.uio.no/kurt/undervising-pa-nett/utforming-av-digital-eksamen/index.html 
 
Beste hilsen Knut, Hanne, Helge, Andreas og Pål 
 
Andreas Tandberg 
Seniorrådgiver studieseksjonen 
MN IT i utdanning 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, UiO 
45 22 72 44 
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